Monteringsanvisningar

QO 230
L
OFIFaZ
LLLLL
LLLLL
M ey =
D50 XZ
Oxx O
MMMMM




>wnNE

Monteringsanvisningar

R&d om mMoNtering ......ccuvvviiiiiiiiiiiie e Sida 1l
. RESEIVAEISISIA vvvneeieriiieiiiii et Sida 2-3
Installation av dorrpanel.............oooiiiiiiiiiiie e, Sida 4- 8

INStallation @V ramM ... Sida 8- 78




Rad om montering och underhall

1.Av sakerhetsskal rekommenderar vi starkt att denna produkt monteras av minst tva personer.
2. Vissa komponenter har vassa metallkanter. Var forsiktig nar du hanterar metallkomponenter.
Anvand handskar, skor och skyddsglaségon under monteringen.

3. Lagg alla komponenter pa en mjuk matta eller filt for att undvika repor och skador.

4. Klattra eller sta INTE pa taket. Tunga féremal far inte lutas mot vaxthuset.

vaxthuset.

5. Hall taket och hangrannan fria fran snd, smuts och I6v. Om snd samlas pa taket kan det
taket kan skada produkten.

6. Till skillnad fran stal skadas inte aluminiumet pa undersidan av en repa i lacken.

7. Nar din produkt behdver rengoras, anvand ett milt rengdringsmedel och skoélj med kallt rent
vatten. Anvand inte aceton, slipande rengoringsmedel eller starka rengéringsmedel for att rengora
panelerna.

Verktyg som tillhandahalls:
Gratis verktyg

AN |

erktyg som kravs vid montering (medfdljer ej)

| I I I B |
32 1 0

<

Montering av minst tva personer

X2




GC5408

PART

NO

QTY

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

Y8

Y9

Y10

Y11

Y12

Y13

Y14

Y15

Y16

Y17

Y18

Y19

10NN | e|o|e|2|2|0¢| 010(0|0|0]0

Y20

Alalalalalalalala(NDINDNINDNIOWIN[A|lalWW|OO]|O |O®

T
>
Py
_|

NO

QTY

LO1A

LO1B

LO1C

LO1D

LO1G

LO1H

LO2A

LO2B

LO2C

LO2D

LO2E

LO2F

L02G

LO2H

LO2I

LO02J

LO2K

LO2L

LO2M

LO2N

L020

LO2P

L02Q

LO2R

LO2S

LO2T

LO2U

LO2V

LO2W

PART| NO | QTY
D13 | 4
7P| D324 | 56
D326

o | D327
D340

@ | H140]| 16
Q | H141| 32
¢ | H142| 16
e==#| A78 | 8
| Ass | 14
J108 | 1
O | J111] 94
o~ | H132| 1
o [iexes] 80
i ngim 64
il Mgiiz 258
“o risxas| 138
@ uexie] 28
Y | mexoo] 208
& [wrioxes| 16
© 1t 28
® [0 16
Bg| rs0 | 17
b | As1| 2
Q] |D116| 8

NI NI

U | 5 |t 7 | s ) P ) P | ) | o

LO2X

NINININININININ R A laAaflmamalalalalmaalalalafaa]la] a2 NN -A




GC5408

PART

NO

QTY

(DR

LO3A

LO4A

LO4B

LO4C

LO4D

LO4E

LO4F

LO4G

LO4H

LOSA

LOGA

LOGB

LO7A

BR[| RN R |[RIRP|IR|RPR|RP|R|FR ©

LOBA

[EEY
=

LO8B

[ERN

LO9A

H
N

LO9B

L10A

L10B

L10C

L10D

L10E

L10F

L11A

L11B

L11C

L12A

L13A

L14A

1L\ (B |8 63|63 B H | HHH|H e | eh een~a=d e B BB R

L15A

N INININDNIN PRI DDA PR

Verktyg som tillhandahalls:




ART| NO | QTY
(B | L11A| 1
9] | L11B| 1
AH | L12A | 1
BH | L13A | 1
< Y7 1
Yo wexeo | 8
) | J111 8

Dorrmontering

Z18

L11A \ XSA
L12A‘///ﬁ \\\\\\2 ‘\\\\LllB

L13A /@\

o
\ S \\\\\\fii>xg\\
J111

L11A/L11B 2 Z18 2

Y7




NO | QTY
L13A 1
Y7 1
vexeo | 4
J111 4

Dorrmontering

Y7

L11A 3
\\ L13A

3
\\ L11B
Y7

L11A/L11B

L13A 7@ )< @ \\
( \ ( 0
3 718 3

J111




PART, NO | QTY
N2V
& | As1| 2

Dorrmontering

A81
Y14
~

Y14

A81

Y14

A81

A81




NO | QTY
L11C| 2

L12A| 1

Z18

M6X60 4

S66

M6X20

Ji11| 12

Dorrmontering

L11C

L11C i | //Y14
LllA\\\\ 4 i
L11A/L11B

Y14
L11C
4
\\\\\LllB
. L12A
L12A
Lllc«\\\\\
L11C \,
Re
5

Z18

‘\\\\Lllc

J111




PART NO | QTY 3 _
~ usa 2 DoOrrmontering
O wsxiz 6
J108 1
~ | H132| 1
Yo o | 2
6 L15A Z35
N
6
L15A
6
L15A 6
H132 H13 %
\\\iéi ig%ZZZZ%D
10
o 7
wJ

J108
% g
N
<
% J108
3 5 J108

7 ”
8







LOBA

D324

D324

3
4

14
28

Z36
M6X30

PART NO | QTY

17 | LOSA

EE | LO9A

LO9A

D324

D324

10




L02Q \

<
™
o
-

2

2
2
8

LO3A
S66
M6X20

PART NO | QTY

F= | L02Q

1 | LO2R
8
A

L02Q

o
N
o
-

11




PART| NO | QTY

S66
Y mexco| 4

For att minska belastningen pa midjan foreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

LO8SA

T 12




PART| NO

QTY

Z35
® M5X12

16

13

LO9A




4

20

L10A
235
M5X12

PART NO | QTY

1

<
S
—
—

L10A

L10A

14




PART NO | QTY

/// ’ Yl
V07
7

//
/////////// ///

" Riktningen pa den vita filmytan (mot
marken)

Vid montering av polykarbonat maste ytan med vit film vara vand mot solen.




VI
_@u
0 3%
> Q%
T
o
<
o

®© M




NO

Y9

A80

17




PART NO | QTY

= Lo2a | 1

| LO2B| 1

F=|Lo2c| 1

| L02D | 1
S66

Y vexao| 24
LO2B

LO2A/L02B
/LO2C/L02D

S66

18




1
1
2

D340

Z35
M5X12

PART NO | QTY
£ B | LO4C
4 5| LO4D

0 0
0 0

LO4D

D340

LO4C/L0O4D

Z35

19




M




PART| NO | QTY
A5 | LOAA | 1
A5 | L04B | 1
LOSA | 1
D326 | 4
% exzo| 6
% Cwoxiz| 16

LO4B

LO4A/LO4B

21

LO4A




NO QTY

LO1A 1

LO1B 1
vexeo | 16
J111 | 16

A88 2

H140 4

H141 8

H142 4

vexis | 4

Ve | 4
Ol M1806>?55 4
® w0 | 4

Hjulen A88 maste rikta utat

7

Riktas med
dekorativa
ribbor pa
utsidan.

2 2

Hjulen A88
maste rikta utat

LO1A/LO1B LO1A/LO1B

J111




2
12

732
4.2X16

PART NO | QTY

e==5| A78

T M

A78

AN
(2]
N

23




PART| NO | QTY
<« |J108| 2
Q] |D116| 2
w 732 4

M4.2X16




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

24-1







LOBA

D324

D324

3
4

14
28

Z36
M6X30

PART NO | QTY

17 | LOSA

EE | LO9A

LO9A

D324

D324

26




2
2
2

LO3A

S66
M6X20

<
™
o
-

PART NO | QTY

F=| L02S

5 | LO2T

8

%)
N
o
-

27




PART| NO | QTY

S66
Y mexco| 4

For att minska belastningen pa midjan foreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

LO8SA

T 28




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

16

29

LO9A

LO9A

LO9A




4

20

L10B
235
M5X12

PART NO | QTY

1

L10B

m
o
i
-l

L10B

30




p

%%
///
////////
// // // ///
////// \L

Riktningen pa den vita filmytan (vand
ot marken)




VI
_@u
0 3%
> Q5
T
o
<
o

®©




NO | QTY
Y10 2
A80 4

A80

33




PART NO | QTY

F=| L02E | 1

1 | LO2F | 1

He | Lo2g | 1

o0 | LO2H | 1
S66

Y vexao| 24
LO2F

LO2E

LO2H

LO2E/LO2F
/LO2G/LO2H

S66

34




NO | QTY
LO1C | 1

LO1D 1 Riktas med
718 dekorativa
Mexe0 | 16 ribbor pa

J111 | 16 utsidan.
A88 4
H140| 4
H141| 8
H142 | 4
8
8
4
4

S60
M6X16
M1l
M6

s» S68
M10X55
M29
M10

@‘

®

2 2
Riktas med dekorativa ribbor pa utsidan.

LO2G

Riktas med dekorativa ribbor pa utsidan.
LO1C/LO1D LO1C/LO1D

_ 218 J111
?ﬂ 3 3
/ &

35




PART NO | QTY

E==E| AT78 2

732
6 vaoxie 12




PART

NO

QTY

37




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

Z ; 37-1







LOBA

D324

D324

3
4

14
28

Z36
M6X30

PART NO | QTY

17 | LOSA

EE | LO9A

LO9A

D324

D324

39




2
2
2

LO3A

S66
M6X20

<
™
o
-

PART NO | QTY

F=| Lo2u

15 | LO2V

8

)
N
o
-

40




PART| NO | QTY

S66
Y mexco| 4

For att minska belastningen pa midjan foreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

LO8SA

T 41




PART| NO

QTY

Z35
® M5X12

16

42

LO9A




4

20

Z35
M5X12

PART NO | QTY
—— | L10C

L10C

O
O
—
—

L10C

43




v
7

y
7
//////////
/////////// e
//
/




VI
_@u
0 3%
> Q5
T
o
<
o

®©




NO | QTY
Y11 2
A80 4

46




PART| NO | QTY
Fr=| Lo2 | 1
05| L02J | 1
He= | Lo2K | 1
0| Lo2L | 1
S66
% | vexoo| 24
L02J
1

LO2I

LO2L

LO2I/L02J
/LO2K/LO2L

S66

47




NO | QTY
LO1C | 1

LOID | 1 Riktas med
718 dekorativa
mexeo | 16 ribbor pa

J111 | 16 utsidan.
A88 4
H140| 4
H141|, 8
H142 | 4
8
8
4
4

S60
M6X16
M1l
M6

s» S68
M10X55
M29
M10

o3 % |c@f

@‘

®

[ERN

LO2K

Riktas med dekorativa ribbor pa utsidan.
LO1C/LO1D LO1C/LO1D

J111




PART NO | QTY

E==E| AT78 2

732
6 vaoxie 12

AT78

/ & 49




PART

NO

QTY

50




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

Z ; 50-1




all

ck 4 Inst

lo




N
M ™
5 ()
|
<
~
o
|
<
N
™
(@)
>
mw AN A NS Q
< | |o
SISEIIE AT
< P I B mw -l n,7LM
_m 5
0 8| B B

D324

Z36

2]
S
2 N
< ™
) o
o
|

D324

LO8SA/LO8B

D324

LO9A/L0O9B

LOQﬁdLOQB‘////(

<
N
™
|

D324

52




2
2
2

LO3A

S66
M6X20

<
™
o
-

PART NO | QTY

F= | Lo2w

15 | L02X

8

=
AN
o
-l

53




PART| NO | QTY

S66
Y mexco| 4

For att minska belastningen pa midjan foreslar vi att du anvander 4 plattformar nar du
monterar (ingen leverans).

LO8SA

T 54




PART

NO

QTY

Z35

M5X12

55

LO9A




PART NO | QTY
—— | L10D | 2
Z35
% M5X12 10

L10D

L10D
Z35

56

Z35

L10D







©
9
@|x
N |0
s

PART NO | QTY




PART NO | QTY

—— | L1I0E | 2

Z35
% M5X12 2

LO8SA

L10E

.




PART

NO

QTY

Y4

60




PART NO | QTY

Z35
® M5X12 6

Z35

L1oE’

Gapets riktning (med

/framsidan utat)

LO7A

LO7A

Gap

;




PART NO | QTY
[E | Losa | 1
D327 1

735
W | wsxi2| 4

62

LOGA




VI
<
o
0 3%
NBW
T
o
<
o




PART NO | QTY

—— | L10F 1

Z35
% M5X12 3

Z35
LO9B

LO9B

.




PART NO | QTY
] Y5 1
— | Y6 1

65




o)
9
@x
N[
s

PART NO | QTY

A€




NO | QTY

Y12 | 1

Y13 | 1
o | AB0 | 5

67




bilden, se sidorna 68-78.

Dorren monteras i det lage som visas pa
bilden, se sidorna 79-89.




PART

NO

QTY

LO2M

LO2N

L020O

LO2P

LO6B

Rk Rk |R

o |53 | (6 [F

S66

M6X20

LO2N

LO2M i
LO6B l

LO2P

LO2M/LO2N
/LO20/L02P/L06B

S66

68




1
1
2

D340

Z35
M5X12

PART NO | QTY

£ B | LO4G
4 B | LO4H

0 0
0 0

D340

LO4G/LO4H

Z35

69




M




PART| NO | QTY
A5 | LOAE | 1
A5 | LOAF | 1
LOSA | 1
D326 | 4
% exzo| 6
% Cwoxiz| 16

LOSA

LO4F "

LO4E/LO4F

71

LO4E




o
>
Py
_|

NO | QTY
LO1E 1

LO1F 1

718
Mexeo | 16

J111| 16

D327

Z35
M5X12

A88
H140
H141

H142

S60
M6X16
M11
M6

S| FHF

00
00

S68
M10X55
M29
M10

LO1E/LO1F

rpr|low|lo|[h|o|(r|D]|n R

@%04%@@@@

Observera: Placering av remskiva A88
LO1E/LO1F med dekorativa linjer vanda utat.

LO1E




2
12

732
4.2X16

PART NO | QTY

e==5| A78

T M

A78

N
™
N

73




2

J108

PART NO | QTY




RT| NO | QTY

L14A

75




Silikon tatningsmedel féreslas for vattentathet (medféljer ej).

75-1




Skjut in dérren i L14A

76




D116 | 2

PART| NO | QTY

5| p13 | 4

<







PART

NO

QTY

LO2M

LO2N

L020

LO2P

LO6B

S66

¢ 3 [F| 5

M6X20

24

79

LO2M/LO2N
/L020/L02P/L06B




PART

NO

LO4G

LO4H

¢|LJ\H B

D340

0 IN|[~|

Z35

M5X12

80

D340










PART| NO | QTY
[]|L01G| 1
[ |LOTH| 1
o [wiexes] 16
© | J111| 16
D327 | 1
% Fisxz] 4
| A88 | 4
@ | H140| 4
Q | H141| 8
& | H142| 4
@ mexs] 8
© 1t 8
Gﬁ' M1806>?55 4
® e 4 LO1G/LO1H

LO1G/LO1H med dekorativa linjer vand utat.

LO1G/LO1H







PART

NO

QTY

J108




PART| NO | QTY

CJ |L14A | 2

© | J111]| 6
235




Enligt lokalens krav, om lackageskydd behdvs, kan lim anvandas
for behandling.

Om det inte finns nagot behov av vattentatning kravs ingen ytterligare behandling.

m 86-1







4
2

4

232
4.2X16

236
M6X30

PART| NO | QTY

D13

] | D116

0 |m

™
0

88







	5408.pdf
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032701
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032702
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032703
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032704
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032705
	灵活门-游泳池盖GC54说明书2025032706




